АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

zy //, Ж/ № //Л
р.п. Лососина

Об- изменении наименования
объекта недвижимости

В соответствии с ч. 18 ст. 70 Федерального закона от 13.07.2015 №218-
ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", на основании права
собственности (запись регистрации №27-27-07/010/2010-871 от 23.11 2010г.),
учитывая, что изменение наименование сооружения не связано с его рекон­
струкцией, перепланировкой или переустройством либо изменением его
назначения, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососи­
на"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях уточнения разрешенного вида использования объекта не­

движимости с кадастровым номером 27:13:0207003:6, расположенного по ад­
ресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, водозабор
"Горный" в районе садоводческого товарищества "Горный 1", изменить его
наименование с "Насосная над скважиной" на наименование "Скважина арте­
зианская с насосной №4".

2. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина",
обеспечить внесение изменений в дополнительные сведения, касающиеся
наименования вышеуказанного объекта в ЕГРН.

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на спе­
циалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава городского поселения

000423 *

И.Н. Будяк

МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2021г.